3.1 Integram e complementam este Contrato, no que não o contrariem, o edital, a proposta da 

contratada e demais documentos integrantes e constitutivos do referido processo de seleção. 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela aquisição do bem, a valor de R$ 

115.500,00 (cento e quinze mil e quinhentos reais). 

5. CLÁUSULA QUINTA – DA GARANTIA 

5.1. A empresa vencedora se obriga, dentro do prazo mínimo de 36 (trinta e seis) meses a prestar 

garantia contra defeito e vícios de fabricação em rede de concessionárias autorizadas pelo 

fabricante do veículo, sem qualquer ônus adicional à CBV, contados a partir da data de emissão